Füllstandsmessung/CleverLevel
PL20S - Adaptiver Trigger
Grenzstandsdetektion auf Basis Frequenzhubtechnologie für Industrieanwendungen
PL20S-1####.1##0##.####2###0#0#
Auf einen Blick
■ Adaptiver Trigger
■ Problemlöser bei Anhaftungen
■ Zwei einstellbare Schaltausgänge

Sicherheit cULus listed, E365692
Betriebsbedingungen
Bestellschlüssel Prozessanschluss BCID
(° C) (bar) (° C) (bar)
G070 G 1/2 A ISO 228-1 BSC G07 -40 … 115 -1 … 100 135 -1 … 100
A030 G 1/2 A hygienegerecht A03 -40 … 115 -1 … 10 135 -1 … 5
G510 G 1/2 A DIN 3852-E G51 -40 … 115 -1 … 100 135 -1 … 100
N020 1/2-14 NPT N02 -40 … 115 -1 … 100 135 -1 … 100
T110
G 3/4 A ISO 228-1 für
Innenmontage
T11 -40 … 85 -1 … 100 N/A N/A
A031
G 1/2 A hygienegerecht,
Länge 82 mm
A03 -40 … 115 -1 … 100 135 -1 … 100
A032
G 1/2 A hygienegerecht,
verschiebbarer Anschluss,
Länge 250 mm
A03 -40 … 150 -1 … 5 N/A N/A
kontinuierlich zeitbegrenzt (t < 1 h)
Prozesstemperatur

Grenzstandsdetektion auf Basis Frequenzhubtechnologie für Industrieanwendungen
PL20S-1####.1##0##.####2###0#0#
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PL20S - 1 # # # # . 1 # # 0 # # . #### 2 # # # 0 #### 0 #
Ausgabeart Schalter 2
PNP 1
NPN 2
Digital (push-pull) 3
Analog (4...20 mA) 4
Schnittstelle
I/O-link 1
Schutzart
IP67, IP69K 1
Baumer proTect+ (IP68, IP69K) 3
Elektrischer Anschluss
M12-A, 4-pin, Polycarbonat (mit LED-Anzeige) 1
M12-A, 4-pin, Edelstahl (ohne LED-Anzeige) 2
M12-A, 4-pin, Edelstahl KingCrown (mit LED-An-
zeige)
3
Kabellänge
ohne Kabel 0
Prozesstemperatur
-40...115 °C 1
-40...150°C 2
-40...85°C 3
Max. Prozessdruck
5 bar 1
10 bar 2
100 bar 3
Prozessanschluss
G 1/2 A ISO 228-1 (G07) G070
1/2-14 NPT (N02) N020
G 1/2 A hygienegerecht (A03) A030
G 1/2 A DIN 3852-E (G51) G510
G 1/2 A hygienegerecht, Länge 82 mm (A03) A031
G 1/2 A hygienegerecht, verschiebbarer Anschluss,
Länge 250 mm (A03)
A032
G 3/4 A ISO 228-1 für Innenmontage (T11) T110
Material Prozessanschluss
AISI 316L (1.4404) 2
Oberflächenrauhigkeit
Standard 0
Ra ≤ 0.8 µm 1
Ra ≤ 0.4 µm 2
Elektropoliert, Ra ≤ 0,8 µm 3
Elektropoliert, Ra ≤ 0,4 µm 4
Dichtungswerkstoff (extern)
Ohne 0
NBR 1
FKM 2
EPDM 3
Glas-Aramide-Faser mit NBR 4
2